Kroju
wyuczam prędko i gruntownie podług
najlepszej metody francuskiej. Ceny najumiar-
kowańsze. '(840)

Bronisława Malesaewska.

Dyrekcja główna
Towarzystwa

kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go 1874
r. od listów zastawnych 5-procentowych serji 1-ej
z roku 1869, płatnych od dnia 10 (22) grudnia 1874
reku, że kupony te wymieniane będą na gotowiznę
w kasie Towarzystwa tylko do dnia 10 (22) grudnia
1884 roku. Po upływie zaś tego terminu, stosownie
do art. 31-go przepisów o Towarzystwie kredytowem
ziemskiem z roku 1869, kupony rzeczone stracą swą
wartość i nie będą przyjmowane do wypłaty.

(848) Za prezesa Sokołowski.
p. o. pisarza Ignacy Górski.

— Dr Goldflam wyjechał zagranicę. (847)